Wg. rozdzielnika

Nasz znak: PS 341 (ZP-1)/4/2010 Gotdap, dnia 15.04.2010 .

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy pomieszczen mieszkalnych na potrzeby
przedszkola.

Przedszkole Samorzadowe nr 1 w Gotdapi reprezentowane przez Dyrektora, zgodnie z art. 38 ust. 2
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.) w odpowiedzi
na zapytania z dnia 19.04.2010 r., Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:
Czy koniecznie stosowac rozdzielnice i wyposazenie Legrand Fael, czy mozna tanszy zamiennik?
Odpowiedz:
Mozna zastosowac urzadzenia i osprzet innej firmy o tych samych parametrach technicznych.
Pytanie nr 2:
Na rys. nr 10 (RK) przyjeto rozdzielnice 3x18 mod. (54), wg schematu wymagane jest 87 mod. czy przyja¢ podwdjng
3x18 mod. czy inng?
Odpowiedz:
Mozna zastosowac inng rozdzielnice.
Pytanie nr 3:
Na rys nr 12 (R2) jest rozdzielnica 2x18 mod wg schematu powinno by¢ co najmniej 45 mod jaka przyjac ?
Odpowiedz:
Przyjac 4x18.
Pytanie nr 4:
Opis pkt nr 7 wymagania instalacyjne — budynek bedzie wyposazony w p.poz. wytacznik pradu,oraz instalacje
odgromowg; brak informacji w przedmiarze i kosztorysie $lepym, czy dopisac oddzielne pozycje nate elementy ?
Odpowiedz:
Nie.
Pytanie nr 5:
Rys. nr 4 schematu — przedstawia rozdzielnice R3, oraz instalacje w tym skrzydle, w przedmiarze brak wzmianki o
tej rozdzielnicy i instalacji z niej zasilanej, czy to policzy¢ ?
Odpowiedz:
Nie liczy¢.
Pytanie nr 6:
Rys nr 7 przedstawia RG projektowang, oraz RBK-00 z wktadka 100A. Wskaza¢ jego obudowe , oraz miejsce
zabudowy RBK, wyt. gtdwnego, oraz przyciskow p.poz.
Odpowiedz:
Przedstawia rys nr 8.
Pytanie nr 7:
Opis projektu pkt nr 9 —w kottowni i garazu utozy¢ szyne wyréwnawcza z bednarki 25x4 —brak pozycji w przedmiarze
i schematach, ile przyjac?
Odpowiedz:
Nie doliczac.
Pytanie nr 8:
Wymagania instalacyjne pkt. nr 6 — system oddymiania klatek schodowych — czy zabudowac klapy dymowe z napedem
elektrycznym (czy innym), czy zabudowac zwykte okna ?
Odpowiedz:
Zabudowac¢ nalezy okna dymowe z napedem np. gazowym
Pytanie nr 9:
Czy doliczy¢ badania natezenia oswietlenia ciggdw ewakuacyjnych — brak w przedmiarze ?
Odpowiedz:
Nie.
W imieniu Zamawiajacego
Marzanna Wardziejewska



